
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PN/20/2018 Dostawa leku Adalimumab z programu terapeutycznego

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2018-06-21 13:37:10: Dodano wynik do przetargu

2018-06-21 13:34:40: Dodano plik zawiadomienie o wyborze.pdf

Więcej >>>
2018-06-18 14:24:07: Dodano plik oświadczenie o grupie kapitałowej.doc

2018-06-18 14:22:26: Dodano plik zestawienie ofert.pdf

2018-06-13 13:42:50: Dodano plik KLAUZULA RODO Załącznik nr 4 do SIWZ.docx

2018-06-13 13:41:58: Usunięto plik KLAUZULA RODO Załącznik nr 4 do SIWZ.docx

2018-06-13 13:40:20: Dodano plik OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA.pdf

2018-06-13 13:39:22: Dodano plik KLAUZULA RODO Załącznik nr 4 do SIWZ.docx

2018-06-13 13:38:48: Dodano plik Formularz ofertowy po zmianie.docx

2018-06-13 13:35:54: Dodano plik zmiana SIWZ.pdf

2018-06-07 14:52:53: Dodano plik SIWZ leku 2018.docx

2018-06-07 14:52:33: Dodano plik OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU.pdf

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego

zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej w treści SIWZ „PZP”

o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp

 
którego przedmiotem jest:

 
„dostawa leku Adalimumab z programu terapeutycznego dla Szpitala Specjalistycznego Jaśle”
  

Data składania ofert:
2018-06-18 11:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Gałuszka-Hendzel Aneta 2018-06-07 14:51:00
Publikujący Aneta Gałuszka-Hendzel 2018-06-07 14:51:00

Modyfikował(a) Aneta Gałuszka-Hendzel 2018-06-21 13:37:10
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 217.26 Kb

2. SIWZ 129.70 Kb

3. ZMIANA SIWZ 277.80 Kb

4. Załącznik nr 1 - FORMULARZ OFERTOWY po zmianie 37.05 Kb

5. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 139.47 Kb

6. Załącznik Nr 4 - Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 35.26 Kb

7. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 142.76 Kb

http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-729&amp;printXML=true
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-341-726-2838
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4183-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4159-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4158-emVzdGF3aWVuaWUgb2ZlcnQucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4151-S0xBVVpVTEEgUk9ETyBaYcWCxIVjem5payBuciA0IGRvIFNJV1ouZG9jeA==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4149-S0xBVVpVTEEgUk9ETyBaYcWCxIVjem5payBuciA0IGRvIFNJV1ouZG9jeA==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4150-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaTUlBTklFIE9HxYFPU1pFTklBLnBkZg==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4149-S0xBVVpVTEEgUk9ETyBaYcWCxIVjem5payBuciA0IGRvIFNJV1ouZG9jeA==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4148-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5IHBvIHptaWFuaWUuZG9jeA==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4147-em1pYW5hIFNJV1oucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4129-U0lXWiBsZWt1IDIwMTguZG9jeA==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4128-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4128-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4129-U0lXWiBsZWt1IDIwMTguZG9jeA==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4147-em1pYW5hIFNJV1oucGRm
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4148-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5IHBvIHptaWFuaWUuZG9jeA==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4150-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaTUlBTklFIE9HxYFPU1pFTklBLnBkZg==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4151-S0xBVVpVTEEgUk9ETyBaYcWCxIVjem5payBuciA0IGRvIFNJV1ouZG9jeA==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4158-emVzdGF3aWVuaWUgb2ZlcnQucGRm


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

8. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 73.00 Kb

9. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 215.68 Kb

Rejestr zmian

"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4159-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4183-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-726

